[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2014 года

    № 84
г.Переславль-Залесский

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», пунктом 1 статьи 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и в целях соблюдения действующего законодательства,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 28.10.2010 № 120 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа г.Переславля-Залесского» (с изменениями от 18.11.2010 № 127; от 31.10.2013 № 126; от 28.11.2013 № 138; от 27.02.2014 № 13) следующие изменения:

пункт 6 решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

	Мэр города Переславля-Залесского

                               Д.В. Кошурников

	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                      С.В. Корниенко

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 28.10.2010 № 120 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа г.Переславля-Залесского»